[image: ]
 (
ОАО
кППП
 № 1»
)
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                               Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]           17.09.2024 № 04-гсд

Об избрании депутатов в совет депутатов муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии со статьей 35 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Закона Ленинградской области от 11 февраля 2015 года №1-оз «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», статьей 19 Устава муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, на основании итогов голосования совет депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области пятого созыва РЕШИЛ:
1. Избрать следующих депутатов совета депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области в совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области:
Баранова Сергея  Петровича депутата совета депутатов Сланцевского городского поселения по одномандатному избирательному округу №14.
Федорова Константина Николаевича депутата совета депутатов Сланцевского городского поселения по одномандатному избирательному округу №2.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на сайте администрации  муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования                                                 В.М.Богданов

image1.png
= 3